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N Ident. Nom Prenom
E859 | CC859 | M859 | R859 | E860 | CC860 | MS860 | R860 E861 | CC861 | M861 | R861 E862 | CC862 | M862 | R862 | E863 | CC863 | M863 | RS863
1 33 |EL HACEN EL HASSANE 4.50 12.004 6.75 R 9.00|15.00,10.80 A 18.50 8.00/ 15.35 A 9.50 5.00/ 8.15 R 9.00415.254 10.88 A
2 10 |ZAKARI BOUREIMA |ZEINABOU 9.50413.50,/10.70 A 15.00 | 18.504 16.05 A 19.75420.00/19.83 A 8.00410.004 8.60 R 13.254/19.00/4 14.98 A
3 24 |YOUSSOUF YAYE MAIMOUNA 3.50,4/13.004 6.35 R 16.75 18.00/17.13 A 8.25/ 20.00/11.78 A 6.00410.004 7.20 R 15.50/14.50/ 15.20 A
4 01 [EBBE AICHETOU 4.00412.504 6.55 R 15.00| 15.50415.15 A 17.50/] 2.00412.85 A 11.50// 5.004 9.55 R 13.50414.75413.88 A
5 89 ITAOUFIKI OUMAIMA 8.00411.004 8.90 R 11.00|15.004 12.20 A 19.75/19.25, 19.60 A 8.50410.004 8.95 R 15.757 11.00 } 14.33 A
6 09 |ABDEDAYEM EYA 12.00/ 15.00 ’12.90 A 15.00(18.00415.90 A 19.754 20.004 19.83 A 12.00,/16.004 13.20 A 15.75/ 16.75(16.05 A
7 50 |ESSAIDI MAYSSA 6.50, 3.504 5.60 R 12.00(12.00, 12.00 A 18.50, 16.504 17.90 A 3.004 0.00/ 2.10 R 15.50,14.75/15.28 A
8 35 [TAGHOUTI MARIEM 7.00¢13.50 8.95 R 9.00|18.25411.78 A 16.004 10.004 14.20 A 7.50,12.00/ 8.85 R 10.00414.004 11.20 A
9 56 |AMAIRA FATMA 5.00'! 14.504 7.85 R 12.50(18.004 14.15 A 18.254 20.004 18.78 A 10.50‘»15.00/ 11.85 A 17.75/18.50/17.98 A
10 14 [AJMI ALI Absent| 0.00| 0.00 R |Absent| 0.004 0.00 R |Absent{ 0.00} 0.00 R |Absent| 0.00/ 0.00 R |Absent| 0.00f 0.00 R
11 11 |MLAKI CHAIMA 8.50 y13.504 10.00 A 8.50|17.50/ 11.20 A 19.50 §'19.50 }19.50 A 11.50,415.00 4 12.55 A 18.75 y13.7517.25 A
12 9 [BOURANNA HAMDI Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R Absenty 0.004 0.00 R Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.00{ 0.00 R
13 19 (GUIRAT RIHAB Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00° 0.00 R Absent| 0.00{1 0.00 R Absent .00/ 0.00 R Absent 0.00/ 0.00 R
14 355 |JAMLI KHOUBAIEB 7.00411.504 8.35 R 8.00|14.004 9.80 R 15.00120.00 16.50 A 3.004 5.004 3.60 R 14.25/16.25.’14.85 A
15 51 |ABID TAYSSIR 11.5015.004 12.55| A 14.00 | 17.75415.13 A 15.00 [ 19.25/16.28 A 11.50,¢17.004 13.15 A 18.25,16.754 17.80 A
16 14 |AMEUR WAFA 5.004/14.00/ 7.70 R 10.00 [ 18.50412.55 A 19.50/19.2519.43| A 6.50414.00/ 8.75 R 16.00412.00414.80| A
17 )2 [KHALIFA FERIEL 7.50/ 14.00/ 9.45 R 13.50 | 18.25/| 14.93 A 18.00 4 20.00 J/18.60 A 7.50414.004 9.45 R 15.25,14.00 14.88 A
18 39 ISELMI MAYSSA 6.50,¢15.004 9.05 R 15.25 | 18.50/ 16.23 A 14.00/13.25;13.78 A 10.00,#10.00/ 10.00 A | 18.25410.00/15.78 A
19 72 |ISAIED MANEL 6.004 14.50 8.55 R 11.00(17.254 12.88 A 19.50420.00419.65 A 11.50 ,10.00, 11.05 A 12.25,10.75/11.80 A
20 15 IMATOUSSI HAYET Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00{ 0.00 R Absenty 0.004 0.00 R Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.00f 0.00 R
21 7 |IBRAHIMI HIBA 6.50413.007 8.45 R 11.00 [ 16.00/4 12.50 A 15.00 y13.504 14.55 A 6.50,¢10.004{ 7.55 R [12.75)] 9.50411.78 A
22 )8 [SMARI RAFIF 5.00/ 14.00/ 7.70 R 17.50 | 18.004 17.65 A 19.75420.00/ 19.83 A 12.50418.00/ 14.15 A |16.75/15.50416.38 A
23 35 |BEN SLIMEN HAMZA 4.00413.00/ 6.70 R 6.00|16.004 9.00 R 19.25120.00/ 19. 48 A 11.504 0.004 8.05 R 16.50414.25{15.83| A
24 )2 |BEN FELAH CHAYMA 5.50,/12.00y 7.45 R 11.50 | 16.504 13.00 A 18.25420.00f18.78 A 9.00,410.004 9.30 R |13.75/16.00114.43| A

Président fethi JOUINI

Membres du Jurys

Doyen Pr. Anis BOUABID




UNIVERSITE DE SOUSSE

O e . R

Faculté des Sciences Eco. et de Gestion de Sousse Pv Pricipal 202272023
e M1 PRO. Finance et Banque
s ayersitaire PRINCIPALE
ok ke
. Tech. Paie. Inter Pol. Fin. Plan. Fin Ingénierie financiér Fin. Ets. par Crowdf
N Ident. Nom Prenom MGS2
E864 | CC864 | M864 | R864 E865 | CC865| MS865 | R865 E866 | CC866 | M866 | R866 E867 | CC867 | M867 | R867
1 233 |EL HACEN EL HASSANE | 13.00414.00413.30| a 3.00{ 3.004 3.00 R |[14.00415.004/14.30| A |10.50416.00|12.15| a |10.71
2 010 |[ZAKARI BOUREIMA |ZEINABOU 18.25/15.00{17.28 A 15.50416.00115.65 A 12.004 14.00{12.60 A 14.504 17.00 | 15.25 A |14.52
3 024 |[YOUSSOUF YAYE MAIMOUNA 12.25/16.0013.38| A |12.004/12.50412.15| A |11.00/14.00411.90 A |16.00417.00|16.30| A [12.59
4 901 |EBBE AICHETOU 13.00/ 15.504 13.75| A 3.50{ 9.00/ 5.15 R 12.00417.004 13.50 A 12.00 §14.00 | 12.60 A |11.63
5 389 [TAOUFIKI OUMAIMA 7.00412.00) 8.50 R 5.50/10.004 6.85 R 12.004 15.00/] 12.90 A 11.00,15.00 | 12.20 A |11.76
6 809 |ABDEDAYEM EYA 14.00417.00/ 14.90 A 7.00414.00f 9.10 R 15.00, 18.00/ 15.90 A 13.004 16.00 | 13.90 A |14.70
7 850 |ESSAIDI MAYSSA 8.25/14.00/ 9.98| R 6.00/ 10.00f 7.20 R |12.00/f15.00412.90| A |15.00416.00|15.30| & |11.28
8 535 |TAGHOUTI MARIEM 5.25/15.00/ 8.18 R 4.004 7.004 4.90 R 12.00416.00{13.20 A 9.00/16.00 | 11.10 A |10.42
9 356 |AMAIRA FATMA 15.50,/16.004 15.65| A 14.50/13.00/14.05 A 13.00/ 15.00 ) 13.60 A 13.50/| 16.00 | 14.25 A |14.32
10 714 |AJMI ALI Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R 0.00
11 911 |MLAKI CHAIMA 7.25/13.50, 9.13 R 10.00/4 15.00 ) 11.50 A 11.00414.00, 11.90 A 16.00)16.00 | 16.00 A |13.41
12 799 |IBOURANNA HAMDI Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R 0.00
13 849 |GUIRAT RIHAB Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.004 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R Absent| 0.00 0.00 R 0.00
14 455 |JAMLI KHOUBAIEB | 11.75f10.00f11.23| A 6.00/11.00} 7.50 R 10.00, 12.00/| 10.60 A 14.00/15.00 | 14.30 A |11.00
15 451 |ABID TAYSSIR 17.25/16.00 f 16.88 A 8.50,417.00/11.05 A 14.00,{17.00} 14.90 A 12.004 17.00 | 13.50 A |14.66
16 344 (AMEUR WAFA 11.251'15.00, 12.38 A 9.00417.004 11.40 A 10.00,{17.00} 12.10 A 10.50417.00 | 12.45 A 12.47
17 302 |KHALIFA FERIEL 9.50415.00(11.15| A 4.00f12.50f 6.55 R 14.004 18.00 } 15.20 A 15.00 y16.00 | 15.30 A |13.06
18 869 |[SELMI MAYSSA 10.75/15.004 12.03| A 6.50410.004/ 7.55 R 15.00417.00,4 15.60 A 14.00/ 15.00 | 14.30 A |12.95
19 972 [SAIED MANEL 11.004 12.504 11.45| A 12.00) 8.504 10.95 A 14.004 18.00  15.20 A 10.00/ 15.00 | 11.50 A |12.59
20 245 IMATOUSSI HAYET Absent| 0.00{ 0.00 R |Absent| 0.004 0.00 R |Absent| 0.00J/ 0.00 R |Absent| 0.00| 0.00 R 0.00
21 267 |BRAHIMI HIBA 12.25414.00/ 12.78| A 2.50) 7.00{ 3.85 R 13.00 }15.00 }13.60 A 8.00, 14.00| 9.80 R |10.66
22 )98 [SMARI RAFIF 15.50/14.504 15.20 A 4.50(10.00}) 6.15 R 14.00‘ 15.004 14.30 A 15.50415.00 | 15.35 A 14.21
23 185 |BEN SLIMEN HAMZA 13.75413.00/ 13.53| A 5.00/ 8.00( 5.90 R 10.00.{17.00 f12.10 A 8.00416.00 | 10.40 A [11.38
24 592 |BEN FELAH CHAYMA 15.75(17.00/ 16.13| A 6.00/14.00) 8.40 R 13.00,16.00 § 13.90 A 12.0016.00 | 13.20 A |12.84
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CREDS1 | CREDS2 | SOMMES2| SOMSI
N° | Tdent. Nom Prenom CRAN | MGS1 | MGS2 | MGAN | RANG RAN | Mention
CRS1 | CRS2 | Somme | SOMSI

1 33 |[EL HACEN EL HASSANE 8.00|21.00(272.4]111.7]29.00 7.454 10.71 9.08]19.00 R

2 )10 |ZAKARI BOUREIMA |ZEINABOU 27.00127.00| 433.2]215.3|54.00 14.36414.52|14.44 1.00 A B
3 )24 [YOUSSOUF YAYE MAIMOUNA 24.00124.00]387.5]|198.7 | 48.00 13.25412.59| 12.92 7.00 A A
4 )01 |EBBE AICHETOU 3.00)21.00|256.882.30|24.00| 5.494/11.63| 8.56|20.00 R

5 389 | TAOUFIKI OUMAIMA 5.00]18.00|316.2|139.8|23.00| 9.324/11.76]|10.54]17.00 A P
6 309 |ABDEDAYEM EYA 21.00|27.00|418.7|198.3|48.00[13.22414.70|13.96| 3.00 A A
7 150 |ESSAIDI MAYSSA 23.00|18.00|344.5[175.3|41.00|11.69411.28]|11.49]14.00 A P
8 i35 [TAGHOUTI MARIEM 19.00(18.00]307.4|151.1)37.00|10.08410.4210.25]18.00 A P
9 56 |AMAIRA FATMA 27.00(27.00)412.0|196.9|54.00|13.12414.3413.73| 5.00 A A
10 14 |AJMI ALI 11.00| 0.00|120.2|120.2|11.00| 8.01f 0.00| 4.01]22.00 R

11 11 |MLAKI CHAIMA 21.00(27.00)372.8(171.7|48.00]11.45413.41|12.4310.00 A A
12 '99 | BOURANNA HAMDI 0.00| 0.00| 0.60| 0.60| 0.00| 0.044 0.00| 0.02]23.00 R

13 149 |GUIRAT RIHAB 20.00| 0.00|157.9|157.9|20.00]10.534 0.00| 5.27]|21.00 R

14 55 [JAMLI KHOUBAIEB | 16.00(18.00|324.4|159.4|34.00|10.63}11.00[10.82|15.00 A =
15 51 |ABID TAYSSIR 26.00]30.00|416.9(197.056.00|13.13})14.66|13.90| 4.00 A A
16 44 |AMEUR WAFA 21.00(24.00|356.2|169.2|45.00|11.28412.47|11.88| 13.00 A P
17 02 |[KHALIFA FERIEL 21.0021.00|379.5|183.5|42.00]|12.23413.06|12.65| 8.00 A A
18 69 |[SELMI MAYSSA 27.00|24.00]373.9/179.6|51.00|11.97412.95|12.46] 9.00 A A
19 72 |SAIED MANEL 23.00|27.00|365.6|176.8|50.00[11.79]12.59|12.19] 12.00 A A
20 45 IMATOUSSI HAYET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004 0.00 0.00]24.00 R

21 67 |BRAHIMI HIBA 16.00]17.00| 316.7|156.8 | 33.00|10.45/ 10.66] 10.56 16.00 A P
22 98 [SMARI RAFIF 27.00|24.00|420.4]207.3|51.00|13.82414.21|14.02] 2.00 A B
23 85 |BEN SLIMEN HAMZA 20.00]18.00(367.5|196.838.00|13.12411.38|12.25| 11.00 A A
24 92 |BEN FELAH CHAYMA 23.00|21.00]387.9]/195.3|44.00|13.02412.84|12.93| 6.00 A A
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J

( Final Par Ordre de Mérite )

Date: 02/06/2023

Page: 1|

Niveau d'étude
N

Premiére année

(e . . e N
Session Principale

Cycle 3¢éme cycle

Dipldome Mastére professionnel Finance et Banque

Spécialité FINANCE ET BANQUE

(Groupe: 200 M1 FB

)

Ordre|Identifiant Nom Prénom °InscrithM0yenne Mention
1 010 ZAKARI BOUREIMA ZEINABOU 0700048 14.44 BIEN
2 098 |SMART RAFIF 0700047| 14.02 BIEN
3 809 |]ABDEDAYEM EYA 0700039 13.96| ASSEZ BIEN
4 451 |ABID TAYSSIR 0700031| 13.90| ASSEZ BIEN
5 356 |]AMATRA FATMA 0700035| 13.73 ASSEZ BIEN
6 692 |BEN FELAH CHAYMA 0700027 12.93| ASSEZ BIEN
7 024 [YOUSSOUF YAYE MATMOUNA 0700049| 12.92| ASSEZ BIEN
8 302 |IKHALIFA FERIEL 0700030| 12.65| ASSEZ BIEN
9 869 |ISELMI MAYSSA 0700040| 12.46| ASSEZ BIEN
10 911 IMLAKT CHAIMA 0700042| 12.43| ASSEZ BIEN
11 185 |IBEN SLIMEN HAMZA 0700036| 12.25| ASSEZ BIEN
12 I 372 |SATIED MANEL 0700032| 12.19| ASSEZ BIEN
13 344 |AMEUR WAFA 0700034 11.88 PASSABLE
14 - 350 |ESSAIDI MAYSSA 0700028| 11.49 PASSABLE
15 _ 155 | JAMLI KHOUBAIEB 0700043| 10.82 PASSABLE
16 _ 67 [BRAHIMI HIBA 0700041| 10.56 PASSABLE
17 _( 189 |ITAOUFIKI OUMATIMA 0700044| 10.54 PASSABLE
18 — 335 |ITAGHOUTI MARIEM 0700045| 10.25 PASSABLE

Nombre Total : 18




